1
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от «___» ________2021 года

                                                                     № ____
О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 7 декабря 2015 года № 466
«Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Содействие занятости населения Ленинградской области»

В целях повышения эффективности реализации государственной программы Ленинградской области «Содействие занятости населения Ленинградской области» Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в государственную программу Ленинградской области «Содействие занятости населения Ленинградской области», утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 7 декабря 2015 года
№ 466, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Губернатор
Ленинградской области

                     А. Дрозденко